[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, - que informe quando serão realizadas atividades de manutenção na praça localizada na Rua Prefeito Antônio Tricta Junior, popularmente conhecida como "praça do mercadinho do Nagai", no Bairro Doutor Laurindo.

Justificativa

O presente requerimento visa questionar o Executivo Municipal, a fim de esclarecer quando serão realizadas as seguintes ações na local informado acima:

- Substituição de luminárias queimadas;
- Corte da grama.

Recebemos apontamentos da população residente nas proximidades acerca do exposto, visto que a situação tem causado desconforto aos frequentadores do espaço, inclusive colocando em risco a questão da segurança pública com as luminárias queimadas.

.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Novembro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3db196b5-5284-4621-b40d-7ee3a798e6dd.png
PROTOCOLO 4846/2018 - 05/11/2018 12:25

image1.jpeg